
 

 

Beytüşşebap darbeye karşı sokağa indi
Beytüşşebap'ta bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı darbe girişimine karşı sokağa indi.Beytüşşebap'ta bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı darbe girişimine karşı sokağa indi.
İlçeyi ellerindeki Türk bayraklarıyla yürüyen 5 bin kişi, 'Devlet için hem PKK ile hem FETÖ ileİlçeyi ellerindeki Türk bayraklarıyla yürüyen 5 bin kişi, 'Devlet için hem PKK ile hem FETÖ ile
mücadele ederiz' mesajı verdi.mücadele ederiz' mesajı verdi.
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ŞIRNAK DARBE GİRİŞİMİ

Haber Merkezi  28 Temmuz 2016, 15:07  Son Güncelleme: 28 Temmuz 2016, 18:43  DHA

Vatandaşların 'FETÖ'ye hayır' dövizleri ve Türk bayraklarıyla yürüyüşe katıldığı görüldü.Vatandaşların 'FETÖ'ye hayır' dövizleri ve Türk bayraklarıyla yürüyüşe katıldığı görüldü.

  

 

Şırnak'ın Beytüşşebap İlçesi'nde bir araya gelen ve aralarında Jirki ve diğer aşiret üyelerinin de
bulunduğu yaklaşık 5 bin, 15 Temmuz darbe girişimini Kato Dağı eteklerinden ilçe merkezine
ellerinde Türk bayraklarıyla yürüyerek protesto etti.

Beytüşşebap'ta 15 Temmuz Hain Paralel Darbe
Teşebbüsü halkımızın yoğun katılımıyla protesto edildi.
pic.twitter.com/Qp08XtJIcC

— kadir güntepe (@kadirguntepe) 28 Temmuz 2016
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Yürüyüşün son bulduğu Hükümet Konağı önünde aşiret üyelerini Beytüşşebap Kaymakamı
Kadir Güntepe karşıladı. Yürüyüşe katılanlara teşekkürler eden Kaymakam Güntepe, "Paralel
devlet yapılanması terör örgütü, TSK içinde göstermiş oldukları bu hainliği asla unutmayacağız.
Ama unutmasınlar ki, bu halk oldukça kimsenin sırtı yere inmez" dedi.

— kadir güntepe (@kadirguntepe) 28 Temmuz 2016

Beytüşşebap darbeye karşı sokağa indi

Beytüşşebap'ta bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı, darbe girişimine karşı sokağa indi. İlçeyi ellerindeki TürkBeytüşşebap'ta bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı, darbe girişimine karşı sokağa indi. İlçeyi ellerindeki Türk
bayraklarıyla yürüyen 5 bin kişi, 'Devlet için hem PKK ile hem FETÖ ile mücadele ederiz' mesajı verdi.bayraklarıyla yürüyen 5 bin kişi, 'Devlet için hem PKK ile hem FETÖ ile mücadele ederiz' mesajı verdi.
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Jirki aşiret lideri Tahir Adıyaman ise, 30 yıldır devletle beraber oldukları ifade ederek, 15
Temmuz darbesini kınadı. Adıyaman, "Devlet bize ne derse onu yaparız. Biz bu devlet için hem
PKK ile hem FETÖ ile mücadele yaparız. Ölüme kadar biz devlet yanlısıyız. Devletimiz ne derse
onu yaparız" diye konuştu.

Beytüşşebap darbe girişimine karşı sokağa çıktı

Şırnak'ın Beytüşşebap İlçesi'nde, bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı, darbe girişimini ellerinde Türk bayraklarıylaŞırnak'ın Beytüşşebap İlçesi'nde, bölgenin en önemli aşiretleri ve bölge halkı, darbe girişimini ellerinde Türk bayraklarıyla
yürüyerek protesto etti.yürüyerek protesto etti.



 



#Jirki#Jirki #Beytüşşebap#Beytüşşebap
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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